
令和４年度予算 令和４年度決算 差引額

13,413,992 13,413,992 0

会費収入同窓会会費 8,500,000 8,770,000 270,000

受取利息 1,000 185 △ 815

雑収入 特別会計より繰入等 0 0 0

収入合計 21,914,992 22,184,177        269,185

令和４年度予算 令和４年度決算 差引額

5,400,000          3,210,684        2,189,316

会議費 300,000 136,160 163,840

総会費 0 0 0

旅費交通費 500,000 130,120            369,880

通信運搬費 250,000 48,175              201,825

印刷製本費 450,000 398,475 51,525

事務消耗品費 100,000 26,190              73,810

渉外費 850,000 717,985            132,015

諸謝金 600,000 601,440 △ 1,440

地域福祉活動費 200,000 21,519 178,481

名簿整備費 1,100,000 1,095,854 4,146

福利慶弔費 100,000 0 100,000

備品修繕費 100,000 0 100,000

会費返金費 300,000 10,000 290,000

雑費 20,000 24,766 △ 4,766

予備費 30,000 0 30,000

同窓会開催補助費 500,000 0 500,000

2,200,000 2,100,000 100,000

国際交流事業費 500,000 500,000 0

地域交流事業費 500,000 500,000 0

修学支援奨学金 1,000,000 1,000,000 0

大学祭補助金 200,000 100,000 100,000

400,000 400,000 0

記念事業積立 200,000 200,000 0

備品購入積立 200,000 200,000 0

定期預金 2,000,000 0 2,000,000

支出合計 10,000,000 5,710,684 4,289,316

収入合計-支出合計＝繰越金

補助事業費　　　小　計

大学へ寄付

大学へ寄付（新型コロナ支援）

学生自治会へ寄付

積立費　　　　　小　計
特別会計へ積立

特別会計へ積立

定期預金用の新口座開設せず

22,184,177-5,710,684=16,473,493

令和5年度へ繰越金　￥16,473,493

大学へ寄付　（ネパール派遣中止）　　　　　　　　　　　　　　　　

お茶,同窓会室調湿木炭

クラス会等助成(コロナ感染拡大のため開催
されず）

事務局員給与等

健康フェスタ参加

ときわびと発行費

役員通信経費含む　

ときわびと印刷、封筒印刷

支出の部

備　　考

本部費　　　　　小　計

事務用品、トナー代等

令和４年度　神戸常盤大学　同窓会　収支報告書
一般会計
収入の部

備　　考

前年度繰越金

通学生435人と通信生7人

備品購入積立から

お茶等

新型コロナの為開催せず

交通費
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＜記念事業積立＞ ゆうちょ銀行

入金 出金 残額 備考

H22年度 一般会計より 200,000 200,000 新規口座開設

利息 7 200,007

H23年度 利息 24 200,031

利息 25 200,056

一般会計より 100,000 300,056

H24年度 利息 66 300,122

一般会計より 100,000 400,122

H25年度 利息 46 400,168

一般会計より 200,000 600,168

利息 53 600,221

H26年度 利息 72 600,293

一般会計より 200,000 800,293

利息 85 800,378

H27年度 利息 96 800,474

一般会計より 200000 1,000,474

利息 108 1,000,582

H28年度 利息 99 1,000,681

一般会計より 200000 1,200,681

利息 5 1,200,686

H29年度 利息 5 1,200,691

一般会計より 200000 1,400,691

利息 6 1,400,697

H30年度 利息 6 1,400,703

一般会計より 200000 1,600,703

利息 7 1,600,710

R1年度 利息 6 1,600,716

50周年記念事業費として一般会計へ 1600000 716

一般会計より 200000 200,716

利息 2 200,718

R2年度 利息 1 200,719

一般会計より 2000000 2,200,719

利息 6 2,200,725

R3年度 利息 9 2,200,734

一般会計より 200000 2,400,734

利息 10 2,400,744

R4年度 一般会計より 200000 2,600,744

利息 11 2,600,755
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科目 金融機関等　 金額 満期日 備考

現金 （黒財布残金分） ¥120,677

普通預金 三井住友銀行 ¥6,873,422 NO.7266020

ゆうちょ銀行 ¥2,625,036 NO.63625261

兵庫六甲農業協同組合 ¥1,052,143 NO.0029426

振替口座(通信生用） ゆうちょ銀行 ¥464,152 NO.12071

資産の部合計 ¥11,135,430

未払い金 ¥0

負債の部合計 ¥0

剰余金 ¥11,135,430 一般会計次期繰越金

科目 金融機関等　 金額 満期日 備考

定額貯金 ゆうちょ銀行 ¥7,696,000 令和11年2月2日 NO.1812153/H31年2月22日新規

定額貯金 ゆうちょ銀行 ¥5,000,000 令和12年6月25日 NO.1812153/R2年6月25日新規

定期貯金 兵庫六甲農業協同組合 ¥3,000,000 令和6年1月30日 NO.32417647

兵庫六甲農業協同組合 ¥5,000,000 令和4年9月24日 NO.32417647

定期貯金 三井住友銀行 ¥5,007,125 令和3年8月2日 NO.67487911　（スーパー定期９）

三井住友銀行 ¥5,004,923 令和3年9月25日 NO.67487911　（スーパー定期１０）

合計 ¥30,708,048

科目 金融機関等　 金額 満期日 備考

記念事業積立 ゆうちょ銀行 ¥2,600,765 NO.265861

備品購入積立 三菱東京ＵＦＪ銀行 ¥1,640,304 NO.0107244

資産の部合計 ¥4,241,069

未払い金 ¥0

負債の部合計 ¥0

剰余金 ¥4,241,069

令和4年度　資産総合計　 ¥46,084,547

資産の部

令和4年度　特別会計財産目録

資産の部

負債の部

正味財産の部

令和4年度　一般会計財産目録

資産の部

負債の部

正味財産の部

令和4年度　預貯金財産目録


